



FIBER  
TILL DITT HEM  
2017\*

## FIBER VIA RONNEBYPORTEN - DITT LOKALA FIBERNÄT

① AKTUELLT  
② SPJÄLKÖ

### När får jag fiber till min fastighet?

Du som bor i någon av Ronneby kommuns tätorter kommer att kunna få fiber via ditt lokala fibernät, Ronnebyporten, under 2017. Ronneby Miljö & Teknik kommer att gräva ut fibernätet i alla Ronnebys tätorter oavsett anslutningsgrad. Närmre information om tidpunkten kommer att skickas ut till respektive område.

### Vad kostar det att ansluta sig?

Priset för en anslutning till fibernätet är 20 000 kr exkl. ROT och RUT-avdrag. Kostnaden efter gällande ROT/RUT-avdrag blir 18 300 kr. Vi erbjuder även ett alternativ där du betalar 5000 kr i anslutningsavgift, samt 150 kr i månaden i 10 år. I priset ingår grävning från tomtgräns till byggnad, håltagning genom vägg samt installation av tjänstefördelare.

### Får jag förtur om jag har fjärrvärme installerat?

Vi kommer inte att kunna ansluta dig som har fjärrvärme tidigare än beräknat eftersom vi gräver område för område. Men om det finns ett tomrör indraget till din hus kommer vi i den mån det är möjligt att använda oss av det. Fördelen för dig blir då att du slipper få din tomt uppgrävd.

### Jag har många meter in till mitt hus från tomtgränsen, hur många meter ingår i priset?

Vi gräver från tomtgräns in till byggnaden och i priset ingår grävning oavsett hur många meter du har däremellan. Därefter grovåterställer vi, dvs grus/jord återställs. Dock ej plattor, asfalt, rabatter, gräsmatta. Vi ombesörjer håltagning genom vägg samt tillhandahåller och installerar en tjänstefördelare innanför närmaste yttervägg.

### Binder jag mig hos någon tjänsteleverantör om jag tecknar avtal hos er?

Vårt fibernät, Ronnebyporten, är ett öppet nät där tjänsteleverantörer är välkomna att fritt konkurrera. Detta öppnar upp för kvalitativa tjänster till bra priser. På [www.ronnebyporten.se](http://www.ronnebyporten.se) kan du se vilka tjänsteleverantörer som finns i vårt nät samt jämföra priser och tjänster.

### Hur gör jag om jag ångrar mig efter påskrivet avtal?

Efter påskrivet avtal har du enligt lag rätt att frånträda avtalet inom en viss tid. Ångertiden är 14 dagar och börjar löpa den dag du skriver på avtalet.

LÄS MER PÅ HEMSIDAN  
SPJÄLKÖ VÄGSAMFÄLLIGHET

ELLER PÅ



MILJÖTEKNIK  
RONNEBY MILJÖ & TEKNIK AB